 出展の御案内

　謹啓　平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

 「メカトロテックジャパン２０１９」出展のご案内をさせて頂きます。

 自動化をテーマに、進化し続ける 西島のモノづくりをご覧頂ければ幸いです。

　展示会では時代の流れに沿った生産の在り方について、現在弊社の生産現場に於いて取組んでいる

　省人化を図る為の高生産性システムの一例として、下記出展品目を展示いたします。

西島株式会社

代表取締役社長　西島 豊

■ 開 催 日 時
　２０１９年１０月２３日(水) ～ ２６日(土)    午前１０：００開場

■ 開 催 場 所
　ポートメッセなごや（名古屋国際展示場）

　住所: 〒455-0848愛知県名古屋市港区金城ふ頭2丁目2

　電話: 052-398-1771

■ 出 展 品 目
 ① CNC全自動超硬丸鋸切断機とロボットを含めた自動化対応（特許出願中）

　　　自動工具交換装置を搭載した業界初の《自動化対応システム》を展示、実演

 ② CNC全自動超硬丸鋸切断機（NHC-080NE)

   高生産性を実現する要である《高速切断》を実演。是非、この機会に

　　　ご体感ください

 ③ VISION-SYSTEM

　　　一品一様生産の自動化システム《４８時間無人運転》の将来性ある自動化について

　　　ロボットを駆使し、ストッカーから加工機への自動搬入出を行うシステムなど

　　　各社にあった専用工作機械メーカーならではの自動化提案を致します

 ④ IoT展示  

　　　IoTの一環として社内設備の稼働状況《設備ダウンタイムの見える化》の実演

 ⑤ 転造盤サンプル＆パネル

　　　様々な鋼種や形状の切断サンプル、自動車部品を中心とした最新の転造サンプル及び

　　　転造工具の各種実績映像展示《機械、工具、プロセスは三位一体》で提供

    

西島株式会社　 営業部
〒441-1102　愛知県豊橋市石巻西川町字大原12番地

TEL: (0532)-88-5511㈹      FAX:0532-88-5522
Email: sales@nishijima.co.jp     URL: http://www.nishijima.co.jp

　  敬白

『メカトロテックジャパン2019』

　ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場くださいますようご案内申し上げます。

２０１９年９月吉日